АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2015 года                                                                                                          № _3029_
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 30.12.2013 № 4273
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013        № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, заключенных заказчиками, и реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 30.12.2013 № 4273                   «О мерах по реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующее изменение:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции содержания:
«1. Определить администрацию города Югорска муниципальным органом города Югорска, уполномоченным:

1.1. На определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для органов местного самоуправления города Югорска, муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий города Югорска и иных юридических лиц при предоставлении последним бюджетных инвестиций за счет средств бюджета города Югорска в условиях централизованных закупок (далее – уполномоченный орган).
1.2. На осуществление функций по организации мониторинга закупок для обеспечения нужд города Югорска, а также по методологическому сопровождению деятельности органов местного самоуправления города Югорска, муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий города Югорска и иных юридических лиц при предоставлении последним бюджетных инвестиций за счет средств бюджета города Югорска, осуществляющих закупки для обеспечения муниципальных нужд города Югорска.

1.3. На ведение реестра контрактов, заключенных для обеспечения муниципальных нужд города Югорска, и, содержащих сведения, составляющие государственную тайну.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д.Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»